

Stavební rozpočet

Název stavby:	Sklad soli Frýdlant	Doba výstavby:	Objednatel:	Silnice LK a.s.
Druh stavby:	sklad	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	p.p.č. 1876/1 k.ú. Frýdlant	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	
	11		Přípravné a přidružené práce				0,00	42 895,00	42 895,00	
1	111101112R00		Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:2	m2	65,50	20,00	0,00	1 310,00	1 310,00	RTS II / 2021
2	111201101R00		Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	66,50	40,00	0,00	2 660,00	2 660,00	RTS II / 2021
3	113106241R00		Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	45,50	200,00	0,00	9 100,00	9 100,00	RTS II / 2021
4	113107428R00		Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.28 cm	m2	175,50	80,00	0,00	14 040,00	14 040,00	RTS II / 2021
5	113108408R00		Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 8 cm	m2	143,50	110,00	0,00	15 785,00	15 785,00	RTS II / 2021
	12		Odkopávky a prokopávky				0,00	15 730,95	15 730,95	
6	122201101R00		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	61,69	230,00	0,00	14 188,70	14 188,70	RTS II / 2021
7	122201109R00		Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	61,69	25,00	0,00	1 542,25	1 542,25	RTS II / 2021
	27		Základy				155 848,03	27 420,97	183 269,00	
8	273361921RT8		Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	1,60	47 500,00	66 771,27	9 228,73	76 000,00	RTS II / 2021
9	273351216R00		Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	25,01	150,00	0,00	3 751,50	3 751,50	RTS II / 2021
10	273323611RT6		Železobeton základ. desek vodostavební C 30/37	m3	19,13	4 300,00	75 691,76	6 567,24	82 259,00	RTS II / 2021
11	273351215RT1		Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	25,01	850,00	13 384,99	7 873,51	21 258,50	RTS II / 2021
	32		Zdi přehradní a opěrné				13 156,60	141 426,44	154 583,04	
12	320101112R00		Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 5000 kg	m3	104,45	1 480,00	13 156,60	141 426,44	154 583,04	RTS II / 2021
	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a želez				15 573,04	9 941,96	25 515,00	
13	451535111R00		Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze šterku	m3	24,30	1 050,00	15 573,04	9 941,96	25 515,00	RTS II / 2021
	764		Konstrukce klempířské				14 760,72	18 998,28	33 759,00	
14	764352297R00		Montáž žlabů Pz půlkruhových ze segmentů	m	17,80	125,00	187,65	2 037,35	2 225,00	RTS II / 2021
15	764352203R00		Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	17,80	30,00	196,68	337,32	534,00	RTS II / 2021
16	764352292R00		Montáž háků Pz půlkruhových	kus	16,00	640,00	1 032,09	9 207,91	10 240,00	RTS II / 2021
17	764352294R00		Montáž čel žlabů Pz půlkruhových	kus	4,00	50,00	29,51	170,49	200,00	RTS II / 2021
18	764359291R00		Montáž kotlíku Pz oválného	kus	2,00	150,00	50,37	249,63	300,00	RTS II / 2021
19	764359212R00		Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm	kus	2,00	750,00	358,69	1 141,31	1 500,00	RTS II / 2021
20	764778113R00		PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm	m	17,80	620,00	6 642,80	4 393,20	11 036,00	RTS II / 2021
21	764778123RT3		PREFA odpadní trouby kruhové, D 120 mm	m	10,80	580,00	5 324,52	939,48	6 264,00	RTS II / 2021
22	764778107RT3		PREFA, kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 120mm	kus	2,00	730,00	938,42	521,58	1 460,00	RTS II / 2021
	767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				191,94	7 808,06	8 000,00	
23	767656260R00		Montáž vrat skládacích,ocel.konstr.,4kř.,nad 32 m2	kus	1,00	8 000,00	191,94	7 808,06	8 000,00	RTS II / 2021
	783		Nátěry				16 601,17	19 741,73	36 342,90	
24	783122510R00		Nátěr syntetický OK "A" 2x + 1x email	m2	110,13	330,00	16 601,17	19 741,73	36 342,90	RTS II / 2021
	M43		Montáže ocelových konstrukcí				7 880,92	235 120,76	243 001,68	

25	430862006R00	Křivka cenová druhá, hmotnost do 10000 kg	kg	5 151,16	38,00	5 855,59	189 888,49	195 744,08	RTS II / 2021
26	430861003R00	Křivka cenová první, hmotnost do 750 kg	kg	147,68	320,00	2 025,33	45 232,27	47 257,60	RTS II / 2021
Ostatní materiál						879 511,20	0,00	879 511,20	
27	19426425	Plech Al 99,5 profil KOB 1003 tl. 0,6mm	m2	147,68	890,00	131 435,20	0,00	131 435,20	RTS II / 2021
28	13480815	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli S235	t	1,51	50 000,00	75 500,00	0,00	75 500,00	RTS II / 2021
29	133301520000	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x6 mm	kg	65,30	60,00	3 918,00	0,00	3 918,00	RTS II / 2021
30	13530820	Ocel široká jakost S235 JRG2 300x10 mm	t	0,10	55 000,00	5 500,00	0,00	5 500,00	RTS II / 2021
31	14587296	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 100 x 4 mm	t	0,31	49 500,00	15 345,00	0,00	15 345,00	RTS II / 2021
32	14587265	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 50 x 5 mm	t	0,15	49 500,00	7 425,00	0,00	7 425,00	RTS II / 2021
33	13483315	Tyč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli S235	t	1,70	49 500,00	84 150,00	0,00	84 150,00	RTS II / 2021
34	13331838	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 100x100x10 mm	t	0,14	6 850,00	959,00	0,00	959,00	RTS II / 2021
35	13380530	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli S235	t	0,98	49 050,00	48 069,00	0,00	48 069,00	RTS II / 2021
36	62852056	ONDUCLAIR deska čirá PC 2000x1100 mm trapéz 75/18	kus	25,00	750,00	18 750,00	0,00	18 750,00	RTS II / 2021
37		LEGO Blok LBA1 160x80x80 cm	kus	93,00	4 620,00	429 660,00	0,00	429 660,00	RTS II / 2021
38		LEGO Blok LBA2 120x80x80 cm	kus	6,00	3 850,00	23 100,00	0,00	23 100,00	RTS II / 2021
39		LEGO Blok LBA4 40x80x80 cm	kus	6,00	3 350,00	20 100,00	0,00	20 100,00	RTS II / 2021
40		LEGO Blok LBA3 80x80x80 cm	kus	6,00	2 600,00	15 600,00	0,00	15 600,00	RTS II / 2021
						Celkem:		1 622 607,77	

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Sklad soli Frýdlant	Doba výstavby:		Objednatel:
Druh stavby:	sklad	Začátek výstavby:	12-2021	Projektant:
Lokalita:	p.p.č. 1876/1 k.ú. Frýdlant	Konec výstavby:		Zhotovitel:
Zpracoval:		Zpracováno dne:	11-2021	Zpracováno dne:

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	42 895,00	42 895,00
	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	15 730,95	15 730,95
	27	Základy	155 848,03	27 420,97	183 269,00
	32	Zdi přehradní a opěrné	13 156,60	141 426,44	154 583,04
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	15 573,04	9 941,96	25 515,00
	764	Konstrukce klempířské	14 760,72	18 998,28	33 759,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	191,94	7 808,06	8 000,00
	783	Nátěry	16 601,17	19 741,73	36 342,90
	M43	Montáže ocelových konstrukcí	7 880,92	235 120,76	243 001,68
		Ostatní materiál	879 511,20	0,00	879 511,20
Celkem:					1 622 607,77

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Sklad soli Frýdlant	Objednatel:	Silnice LK a.s.	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	sklad	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	p.p.č. 1876/1 k.ú. Frýdlant	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	12-2021	Konec výstavby:		Položek:	40
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	11-2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	184 577,67	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	237 415,32	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	31 553,84	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	46 548,06				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	7 880,92				Ostatní		0,00
	Montáž	235 120,76				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		879 511,20						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		1 622 607,77	DN celkem		0,00	NUS celkem		64 904,31
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	1 687 512,08	DPH 21%	354 377,54
		Celkem bez DPH	1 687 512,08
		Celkem včetně DPH	2 041 889,62

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Sklad soli Frýdlant	Objednatel:	Silnice LK a.s.	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	sklad	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	p.p.č. 1876/1 kú. Frýdlant	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	1.12.2021	Konec výstavby:		Položek:	40
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	1.11.2021

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS		4,00	1 622 607,77	64 904,31

Celkem VRN				64 904,31
-------------------	--	--	--	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00